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Bosch Mini Junior 3kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Mini Junior - Petnoporcjowa karma dla dorastajacych pséw matych ras (do 15 kg)

Sktadniki:

58,40 zt
Dostepny
24 godziny
mis-14083

4015598013000

Swiezy dréb (25 %), kukurydza, sproszkowane mieso drobiowe, ryz, proso, tluszcze zwierzece, pulpa buraczana (bez cukru), hydrolizowane
biatko, sproszkowane ryby, siemie Iniane, skwarki miesne (suszone), sproszkowane mieso, groch, suszone drozdze piwne (0,1 %
mannooligosacharydy, 0,06 % B-glukan), oleje rybne, siara (0,3 %), chlorek sodu, ekstrakt z omutka zielonowargowego (0,1 %), cykoria

(suszona), chlorek potasu.

Sktadniki analityczne:
Biatko

Ttuszcz surowy

Wtékno surowe

Popidt surowy

Waph

Fosfor

Dodatki odzywcze na kg:
Witamina A

Witamina D3

Witamina E

miedz (jako siarczan
miedzi, pieciowodny)

cynk (jako tlenek cynku)

cynk (jako chelat aminokwasowy
cynku, uwodniony) 75 mg

jod (jako jodek wapnia,
bezwodny)

selen (jako selenian sodu)

Dawkowanie:

26 %
17 %
2,5%
6 %

1.2%

0,9 %

15.000 L.E.
1.200 I.E.
150 mg

10 mg

90 mg

75 mg

2 mg

0,2 mg
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3. M.
4. M.
5.-6. M.
6.-9. M.

9.-12. M.

-140 g

3. M.
4. M.
5.-6. M.
6.-9. M.
9.-12. M.

Od * miesiaca (kiedy pies jest juz dorosty) dostosuj ilo$¢ pozywienia do rekomendowanych dawek dla dorostych pséw, a nastepnie powoli

zmien karme

-50¢
-60g
-60g
-60g
-60g

-55¢

-180g
-200g
-205g
-200g
-195g

-80g
-95¢
-100g
-100g
-100 g
-95¢

-155g
-205g
-225¢g
-235¢
-230g9
-225¢

-100g
-13049
-135g
-1409¢
-135¢g
-130g

-190
- 250
- 280
-285
- 285
-280

-1209g
-155g
-1709
-175¢
-1704g
-165¢g

-215
-295
-330
- 340
- 340

- 330
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